
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EĞİTİMDE DEĞİŞİM VE İNOVASYON UYGULAMALARI YARIŞMASI 

 

İlimizin çok değerli yöneticileri, öğretmenleri, velileri ve kıymetli öğrencileri; 

COVID-19 olarak da bilinen yeni tip korona virüs salgını sonrasında tüm dünyada ve ülkemizde 

virüsün yayılma hızını azaltmak için çeşitli tedbirler alınmaya devam etmektedir. Sosyal mesafenin 

korunmasının oldukça önemli olduğu bu süreçte hepimizin mümkün olduğunca evlerde vakit 

geçirmesi gerektiğinin bilincindeyiz. 

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bu olağanüstü ve beklenmedik durumda sadece 

çocuklarımız için değil, okulu bir bütün haline getiren yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve 

velilerimiz için de evde geçirilen bu süreyi daha kaliteli ve verimli olacak şekilde düzenlemek 

önemlidir. Bu sebeple okul ortamlarımızı evimize taşıyarak uzaktan eğitim sürecini daha güçlü bir 

sürece dönüştürmek adına Eğitimde Değişim ve İnovasyon Uygulamaları yarışmasını 

düzenleyerek sizlerin de katkılarını bu sürece dâhil etmek amacındayız. 

PROJENİN AMACI: 

Tüm dünya ülkelerini etkisi altına alan Covid 19 salgını sebebiyle ülkemizde yüz yüze eğitime ara 

verilmiş olup öğrencilerimizin eğitim ortamlarından en üst ve verimli şekilde faydalanmalarını 

sağlamak adına Bakanlığımız uzaktan eğitim çalışmalarını tüm Türkiye genelinde başlatmıştır. 

Bakanlığımızın uzaktan eğitim sürecine katkı sağlamak amacıyla, Müdürlüğümüz bünyesinde 

yürütülen Yaşayan Okullar ile Eğitimde İyi Örnekler projeleri, ‘‘Eğitimde Değişim ve 

İnovasyon Uygulamaları’’ adı altında birleştirilerek yeni yarışma formatına dönüştürülmüştür. 

PROJENİN KAPSAMI: 

Bu yönerge, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı tüm resmi ve özel okullarda eğitimde dijital 

dönüşümü doğru yerden yakalayan bireylerin ve toplumların geleceğin dünyasında bir adım öne 

geçmelerinde, yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimize önemli fırsatlar sunmayı amaçlamaktadır. 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ: 

Muğla İl Milli eğitim Müdürlüğü’ne bağlı resmi ve özel örgün eğitim kurumları Müdürlüğümüze 
bağlı her tür ve derecedeki resmi ve özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmenleri, yöneticileri, 
öğrencileri ve velileri kapsamaktadır. 

PROJENİN SÜRESİ: 

Bu proje 01 Haziran-01 Eylül 2020 Eğitim süresince yürütülecektir. 

İşleyiş: 

‘’Eğitimde Değişim ve İnovasyon Uygulamaları’’ yarışması süresince yapılacak işlemler; 

 COVID-19 süresince uzaktan eğitim sürecine geçildiği için Okul yöneticilerine yönelik 
elektronik ortamda ve ayrıca DYS üzerinden projenin işleyişi hakkında bilgilendirme 
yapılacaktır. 

 Okul yöneticileri tarafından okul gruplarında gerekli duyurular yapılarak uzaktan eğitim 



süresince proje kapsamında öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin konuyla ilgili 
bilgilenmeleri sağlanacaktır. 

 Proje kapsamında başvurusu yapılacak çalışmaların 16.03.2020-01.09.2020 tarihleri arasında 
yapılmış olması gerekmektedir. Başvurular inovasyonyarismasi@gmail.com adresi 
üzerinden gönderilmesi sağlanmalıdır. 

 Mail adresine gönderilen çalışmalarda mutlaka çalışmanın kime ait olduğu açıkça ifade 
edilerek başvuru formatı üzerinden (ad-soyad, okul adı, içeriğin hangi alanda 
hazırlandığı)belirtilecek ve içeriklere ait ekler (sunu, görsel, fotoğraf vb.) de maile 
eklenecektir. 

 Uzaktan eğitim süresince projenin belirlenen alanlarında Okul yöneticileri, öğretmenlerinin 
yapmış oldukları dijital çalışmalar ile yönetici ve öğretmenlerimizin velilerle birlikte 
yaptıkları çalışmalar Müdürlüğümüz bünyesinde Strateji Geliştirme Birimi koordinesinde 
oluşturulan İçerik Değerlendirme Ekibi tarafından değerlendirilerek her alandan 100 puan 
üzerinden 70 puan ve üstünü alan başvurular derece almaya hak kazanacaklardır. 

 Her alandan dereceye giren katılımcılara plaket ve katılım belgesi verilecektir. 
 

BAŞVURU ALANLARI VE ALT ALANLARI: 

1.Alan: OKUL İÇİ ETKİNLİKLER (Uzaktan Eğitim süresince Okul Yönetimi-Öğretmen-
Veli İşbirliğine Dayanan İyi Uygulama Örnekleri) (Sadece Okul Yöneticileri başvuru 
yapabilir) 

 Eğitim Buluşmaları, 

 Sosyo-Kültürel Etkinlikler, 

 Akademik Destek Etkinlikleri, 

 Veli Toplantıları, 
 

2.Alan: SINIF İÇİ ETKİNLİKLER (Uzaktan Eğitim süresince Öğretmen-Öğrenci 
İşbirliğine Dayanan İyi Uygulama Örnekleri) (Sadece Öğretmenler başvuru yapabilir) 
 

 Canlı Sınıf Etkinlikleri, 

 Dijital Sınıf Toplantıları, 

 Sosyo-Kültürel Etkinlikler, 

 Veli Toplantıları, 
 

3.Alan: AİLE İÇİ ETKİNLİKLER (Uzaktan Eğitim süresince Okul Velilerine Erişim ve 

Bilgilendirmede yapılan İyi Uygulama Örnekleri ) (Sadece Veliler başvuru yapabilir) 

 Oyun Zamanı Etkinlikleri, 

 Eğlenerek Öğreniyorum Etkinlikleri, 

 Rahatlatıcı Egzersizler, 

 Hikâyeler Dünyası Etkinlikleri, 

 Mutfak Etkinlikleri, 
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DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ: 

 Çalışmanın Özgünlüğü 

 Çalışmanın Eğitim Öğretim programı ve uygulama alanına uygunluğu 

 Çalışmanın örnek teşkil etme durumu 

 Çalışmanın anlaşılırlığı ve açıklığı 

 Çalışmanın Etkinliği 
 

ÇALIŞMA TAKVİMİ: 

 Çalışmanın kapsadığı tarih aralığı: 16.03.2020- 01.09.2020 

 Başvuruların değerlendirilmesi: Eylül 2020 

 Ödül Süreci: 24.11.2020 

 

EĞİTİMDE DEĞİŞİM VE İNOVASYON UYGULAMALARI  

BAŞVURU FORMU 

OKUL ADI: 

Başvuru Sahibinin Adı Soyadı: 

Başvuru Alanı: 

Amaç: (Yapılan çalışmanın amacı yazılmalıdır.) 

 

Özet: (Yapılan çalışmanın hedef kitlesi, çalışmanın işleyişi ve sonucundan bahsedilmelidir.) 

 

 

NOT: Çalışmanın var ise ekleri (fotoğraf, görsel, sunum vb.) başvuru formu ile birlikte 

inovasyonyarismasi@gmail.com adresine gönderilmelidir. 
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